



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor krajský stavební úřad
28. října 117, 702 18 Ostrava



Čj.: MSK 142081/2023
Sp. zn.: KSÚ/24536/2023/Kug
084.1 S6
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Kuglerová
Telefon: 595 622 529
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2023-10-30

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 24. 10. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace (dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou).

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informace, jak bylo naloženo s mými dokumenty, které byly podány na Magistrátu města Frýdku-Místku dne 28. 8. 2023 a měly být dále postoupeny na Krajský úřad Moravskoslezského kraje.

Doposud jsem neobdržel žádné vyjádření.

Jedná se o:

- 1. Podnět k přezkumu stavebního povolení*
- 2. Odvolání proti rozhodnutí jako opomenutý účastník stavebního řízení*

Krajský úřad k žádosti sděluje, že dne 7. 9. 2023 obdržel od Magistrátu Frýdek-Místek, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“) postupem podle ust. § 88 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), spis vedený stavebním úřadem pod sp. zn. MMFM_16751/2022/OÚRaSŘ/Kr ve věci vydání společného povolení stavby „Garáž na pozemku v k. ú.“ na pozemcích v k. ú. a dále spis vedený stavebním úřadem pod sp. zn. MMFM_S 18837/2023/OÚRaSŘ/Kr ve věci odvolání proti společnému povolení výše uvedené stavby č. j. MMFM 173848/2022 ze dne 02. 11. 2022, které nabylo právní moci dne 22. 11. 2022. Spolu s uvedeným spisovým materiálem předal stavební úřad krajskému úřadu své stanovisko k Vašemu odvolání proti společnému povolení č. j. MMFM 173848/2022 ze dne 02. 11. 2022 a k Vašemu podnětu k přezkumu uvedeného společného povolení. Krajský úřad vede

ve věci Vašeho odvolání řízení pod sp. zn. KSÚ/20666/2023/Sta. K posouzení důvodů pro zahájení přezkumného řízení může krajský úřad přistoupit až na základě výsledku řízení o odvolání.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Kuglerová
právník odboru krajský stavební úřad

